Magno de Pinho Cortese – Matrícula n° 300152
5. Daiane Fernandes Silvino da Silva – Matricula nº 300153
6. Caroline Soares de Azevedo Quintanilha – Matricula nº 300154
Art. 2º - Fica estabelecido o pagamento de JETON aos membros da Comissão especial, no valor de R$ 
491,20 (quatrocentos e noventa e um reais e vinte centavos), a cada participante, por reunião a que com-
parecerem, até o limite de 03 reuniões mensais, conforme previsto no Decreto Municipal n° 1.108/2023;
Art. 2º-A – O pagamento de JETON será devido exclusivamente aos integrantes da Comissão Especial